Казан шәһәре Совет районының

муниципаль бюджет гомуми белем

бирү учреждениесе “90 нчы гимназия”

420087, Комарова ур., 12

Тел/факс: 298-90-21

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Гимназия №90»

Советского района

города Казани

420087, ул. Комарова, 12

Тел/факс: 298-90-21

ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК

          № 56                                        от 21 февраля  2020 года

О приеме в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать зачисленными в 1 класс гимназии 21 февраля 2020года следующих  учащихся:

1. Габдуллина Рузалина Руслановна

2. Потапов Даниэль Ильич

3. Магдиева Диана Руслановна

4. Спиридонова Есения Александровна

5. Иванова Елена Витальевна

6. Миннегалиева Дина Азатовна

7. Ахметова Ралина Ренатовна

8. Кантюков Искандер Рафаэлевич

9. Гайфиев Карим Артурович

10.Исмагилов Имиль Рафисович

Основание: личное заявление родителей

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной

работе Фатхуллиной Л.Р.

Директор гимназии:                                                   Г.Д.Закирзянова

С приказом ознакомлены:                                         Л.Р. Фатхуллина